АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019                                                                                                         №216

О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 21.06.2016 г. № 288 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 2 Закона Омской области от 06.04.2010г. № 1248-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Омской области», Приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010г. № 28 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,         п о с т а н о в л я е т:

	1. Изложить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – схема) в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения					  И.М.Лучак
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации Усть-Заостровского сельского поселения
                                                                            	от ___________ № ___

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№
п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв. м.
	Вид торговли
	Специализация торговли в нестационарном торговом объекте
	Период размещения (функционирования) нестационарного торгового объекта

	1.
	Земельный участок в границах Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, расположенный по адресу: с. Усть-Заостровка, ул. Мира, 67 А
	60,0

	розничная

	универсальная (продовольственные товары)

	круглогодично

	2.
	Земельный участок в границах Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, расположенный по адресу: с. Усть-Заостровка, ул. Придорожная, стр. поз.1
	18,0

	розничная

	универсальная (продовольственные товары)

	круглогодично

	Итого:
общее количество нестационарных торговых объектов
общее количество нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства

2
2